
UCHWAŁA NR 486.XLIX.2022 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 18 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych nr 2 im. Stanisława Staszica 
w Jeleniej Górze 

Na podstawie art.12 ust.11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528), art. 88 ust.1, art.91 ust.5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) w związku z § 1 i § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. 
poz. 502 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 1 września 2022 r. Zespół Szkół Licealnych i Zawodowych nr 2 im. Stanisława Staszica 
w Jeleniej Górze otrzymuje nazwę: Zespół Szkół Technicznych i Branżowych 
im. Stanisława Staszica „Handlówka” w Jeleniej Górze. 

§ 2. Siedziba  Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. Stanisława Staszica „Handlówka” w Jeleniej 
Górze mieści się przy ul. 1 Maja 39/41 w Jeleniej Górze. 

§ 3. W skład Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. Stanisława Staszica „Handlówka” w Jeleniej 
Górze wchodzą: 

1) Branżowa Szkoła I Stopnia, 

2) Branżowa Szkoła II Stopnia, 

3) Technikum, 

4) Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych, 

5) Jeleniogórskie Centrum Kształcenia Zawodowego. 

§ 4. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Zespołu Szkół  Technicznych i Branżowych im. 
Stanisława Staszica „Handlówka” w Jeleniej Górze. 

§ 5. W terminie do dnia 31 sierpnia 2022 r. statut Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. 
Stanisława Staszica „Handlówka” w Jeleniej Górze zostanie dostosowany do zmian wynikających z niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 24D9AFD6-0CFB-42B4-9ABA-33103F624B11. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


